



Wrocław, 18.12.2024r

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Żywieckiego wraz z jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
257/2024/Żywiec**

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Żywieckiego na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie:1

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączone bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie:85

Prosimy o zmianę terminu złożenia na 16.12.2024 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu otwarcia ofert na 23.12.2024r. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak